
L5G Sen. AA

"COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
Citta Metropolitana di Messina

Partita I.V.A. 00347890832 Tel. 0942 —- 751036
E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: ute.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Req gen N. 359 Del [09/2024
OGGETTO: Progetto esecutivo per i lavori di “Efficientamento energetico pubblica
illuminazione Via Consolare Valeria — 2° tratto» — Nomina supporto tecnico-
amministrativo alle attività del RUP all’Arch. Antonella Bartolotta
CIG: B301CDA1A3
CUP: B52E24013830006

Premesso, che:
- l'art. 1, commi 29 e 30, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, "Legge di Bilancio 2020”,

che testualmente recita: 1. comma 29. Per ciascuno degli anni dal 2020 al 2024, sono
assegnati ai comuni, nel limite complessivo di 500 milioni di euro annui, contributi per
investimenti destinati ad opere pubbliche in materia di: a) efficientamento energetico, ivi
compresi interventi volti all'efficientamento dell'iluminazione pubblica, al risparmio

energetico degli edifici di proprietà pubblica e di edilizia residenziale pubblica, nonché'
all'installazione di impianti per la produzione di energia da fonti rinnovabili; b) sviluppo
territoriale sostenibile, ivi compresi interventi in materia di mobilità sostenibile, nonché
interventi per l'adeguamento e la messa in sicurezza di scuole, edifici pubblici e patrimonio
comunale e per l'abbattimento delle barriere architettoniche; 2. comma 30 del medesimo
articolo 1 prevede cheil contributo di cui al comma 29 è attribuito a ciascun Comune sulla

base della popolazione residente alla data del 1° gennaio 2018, secondoi dati pubblicati
dall'Istituto nazionale di statistica (ISTAT), come di seguito indicato: a) ai Comuni con

popolazione inferiore o uguale a 5.000 abitanti è assegnato un contributo pari ad euro
50.000,00; b) Omissis ....
- al Comune di Sant'Alessio Siculo, in rapporto agli abitanti residenti, spetta per gli anni

2022- 2023-2024 un contributo annuale di euro 50.000,00 per interventi di “efficientamento

energetico e sviluppo territoriale sostenibile”;



- in particolare per l'anno 2024 intende richiedere il finanziamento di € 50.000,00 per la

realizzazione del “Progetto per efficientamento energetico pubblica illuminazione Via

Consolare Valeria — 2° tratto”;

Considerato, che:
L’Amministrazione Comunale, in considerazione della tipologia dei lavori e delle carenze
rispetto alle competenze richieste intende avvalersi dell’ausilio di tecnici esterni per lo

svolgimento di attività di supporto al R.U.P. nella gestione dei vari procedimenti, ai sensi del
comma3, art. 2 dell'Allegato 1.2 del D. Lgs. 36/2023 e ss. mm. ii.;

Dato atto, che:
- Con propria determina n. 354 del 10.09.2024 ha affidato all'Ing. Armando Carpo la

progettazione esecutiva, la D.L. e il Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione
ed esecuzione;
- E' stato redatto il progetto esecutivo per i lavori di “Efficientamento energetico pubblica
illuminazione Via Consolare Valeria — 2° tratto” dall'Ing. Armando Carpo;

VALUTATO idoneo il curriculum dell’Arch. Antonella Bartolotta nato a ©steEeÈi i
con studio tecnico in via &aetano Martino n. 9, GALLODORO, C.F.:

, P.IVA 03600030831, PEC: antonellabartolotta@archiworldpec.it,
iscritto all'Ordine professionale degli Architetti e P. P. e C. della provincia di Messina al n.

2220;

SENTITOil professionista ed acquisita la disponibilità a svolgere l’incarico di cui trattasi,

per un importo complessivo di € 1.548,92, di cui € 1.489,35 per compenso tecnico ed €
59,57 per Cassa previdenziale;

VISTO il documento unico di regolarità contributiva INARCASSA dell’Arch. Antonella
Bartolotta prot 1468874 del 10.09.2024, dalla quale si evince che il professionista è in

regola;

RITENUTO di dover conferire al citato professionista ai sensie per gli effetti del comma 3,
art. 2 dell'Allegato 1.2 del D. Lgs. 36/2023 e ss. mm. ii. - l'incarico di supporto al RUP per lo
svolgimento delle attività di cui in oggetto;



Vista la giunta municipale n. 105 del 24/07/2024 avente ad oggetto: "Macro struttura
organizzativa del comune di Sant'Alessio Siculo — parziale modifica deliberazione G.M. n.
23/2019. Rimodulazione, in via temporanea, delle competenze delle Aree funzionali
economico — finanziaria e tecnico — manutentiva”
Vista la determina Sindacale n. 105 del 24/07/2024 di nomina Responsabile dell'Area
Tecnica;

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. Igs. n. 36/2023 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

Che la premessaè parte integrante della presente determina;

e DI AFFIDARE all’Arch. Antonella Bartolotta, nato a &=#eziaze il EStSRS29. con studio
tecnico in via Gaetano Martino n. 9, GALLODORO, C.F.: ;, P.IVA

03600030831, PEC: antonellabartolotta@archiworldpec.it, iscritto all'Ordine professionale
degli Architetti e P. P. e C. della provincia di Messina al n. 2220, l'incarico di supporto al
RUP per lo svolgimento delle attività di cui in oggetto;

eDI DARE ATTO:
1) la prestazione professionale è affidata con le modalità previste del comma 3, art. 2
dell'Allegato 1.2 del D. Lgs. 36/2023 e ss. mm. ii.
2) il compenso spettante, per le prestazioni richieste, è fissato in complessivi € 1.548,92
compresi oneri previdenziali e d’iva;

3) Il professionista svolgerà ai sensi le funzioni di supporto al RUP con particolare
riferimento ai lavori di: “Efficientamento energetico pubblica illuminazione Via Consolare
Valeria — 2° tratto”

4) Che, pertanto, la somma di complessivi € 1.548,92 (cinquemila/00) compresi oneri
previdenziali, ai sensi dell’art.16 dpr 207/2010, sul quadro economico di progetto relativo ai
predetti lavori e precisamente, graverà sul contributo sul contributo concesso al Comune di
Sant'Alessio Siculo con Decreto del Ministero dell'Interno dell'11 novembre 2020, in

applicazione del comma 29-bis dell'art. 1 della legge 27 dicembre 2019, n. 160, per l'anno
2024, conil quale ha assegnato contributi aggiuntivi ai comuni per investimenti destinati sia



alla realizzazione di nuove opere pubbliche, che per ampliamenti di opere già previste e

finanziate, in materia di efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile e sarà

imputata sul codice di bilancio comunale 01.06-2.02.01.04.000;

5) prima della liquidazione del compenso, il Responsabile di servizio dovrà attestare la

regolarità della prestazione;
6) le prestazioni saranno di carattere strettamente professionale e in nessun casosi potrà

configurare alcuna forma di lavoro subordinato.

e DI STABILIRE chela presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio On-line,

nonché nell'apposita sezione dell'amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 23, comma,
1 lett. b), del D. Lgs. n. 33/2013 e dell'art. 20 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

e DI TRASMETTERE copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile area

Economico Finanziaria, al Presidente del Consiglio, al Sindaco, e che copia con i visti di

avvenuta notifica venga restituita allo scrivente.

Sant'Alessio Siculo

Il Responsabile dell'Are nomico — Finanziaria -

T a

ft. DomPHico Aliberti



ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO l’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica l’art. 1, lettera h) della L.R.n.48
/1991;
Aisensie perglieffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
ESPRIME PARERE__XAvVo evoca

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 1.548,92
sui seguenti codici e numeri:

Codice 01.06-2.02.01.04.000 Codice
Competenza, Competenza
Residui

i

Residui__
Intervento Intervento

Lì
ESPONSABILE. L SERVIZIO FINANZIARIO

5.

È;
GP}



CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo

Telefono

E-mail
Nazionalità

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date(da — a)
e Nome e indirizzo del

datore di lavoro
* Tipo di azienda o

settore
* Tipo di impiego

* Principali mansionie
responsabilità

* Date (da — a)
e Nomee indirizzo del

datore di lavoro
* Tipo di azienda o

settore
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilità

* Date (da — a)
e Nome e indirizzo del

datore di lavoro
* Tipo di impiego

Pagina 1 - Curriculum vitae di
Bortalotta Antonello]!

ANTONELLA BARTOLOTTA

antonellabartolotta@alice.it
Italiana

Damaggio 2012 a Febbraio 2015
Comunedi Gallodoro, corso Don Antonino Lo Turco
Gallodoro, 98030 (Me)
Progettazione architettonica, territoriale

Vice-Presidente del Consiglio
= Architetto

Da Gennaio 2015 ad oggi
Comune di Gallodoro, Corso Don Antonino Lo Turco
Gallodoro, 98030 (Me)

Assessore alla Cultura, al Territorio e
alle Politiche giovanili

« Architetto

Da giugno 2022
Presidente del Consiglio del Comunedi Gallodoro

Da Gennaio 2015 ad oggi
Centro Studi SVI.ME, per lo sviluppo del Mediterraneo

Formatore

Per ulteriori informazioni:

http/feuropass.cedefop.europa.eu



* Date (da — a)
* Nomee indirizzo del

datore di lavoro

* Tipo di impiego
* Principali mansioni e

responsabilità

* Date (da — a)
e Nome e indirizzo del

datore di lavoro
* Tipo di impiego

* Date (da — a)
e Nomee indirizzo del

datore di lavoro
* Tipo di impiego

* Date (da — a)
e Nome e indirizzo del

datore di lavoro
* Tipo di impiego

* Principali mansioni e
responsabilità

ALTRE ESPERIENZE LAVORATIVE

Pagina 2 - Curriculum vitae di

[Bortofotta Antonello]

Da Gennaio 2015 ad oggi
Comune di Gallodoro, Corso Don Antonino Lo Turco
Gallodoro, 98030 (Me)
Assessore

=» Progettazione architettonica;
=. Redazionedi pratiche autorizzative semplici e complesse,

relazioni tecnico-illustrative di progetti;
» Partecipazione a concorsi di idee;
» Partecipazione a studi preliminari di analisi.

In: particolare:
» Redazione del Piano per il recupero delle abitazioni in stato

di abbandono,e del piano del colore

x Collaborazione alla realizzazione del P.R.G. del Comune di

Gallodoro, in itinere

« Progetto preliminare finalizzato al recupero di antichi
manufatti e costruzioni storiche di proprietà o interesse

‘comunale, Comune di Gallodoro (Me).

= ‘Concorso di idee per la Progettazione della nuova Scuola
Materna di Gallodoro.

Da Ottobre 2015 ad oggi
Studio Tecnico Ardito - D'Agostino, Taormina (Me)

Stagista

Da Gennaio 2016 ad oggi
Nino Ucchino, Artista e Scultore, Savoca (Me)

Stagista

Da marzo 2014-a settembre 2014
evoluzioni costruttive s.r.l., Santa Teresa di Riva (Me)

corsi di formazione e studi sui materiali innovativi presenti in

commercio
prestazionie utilità dei materiali

Da approfondire in sede di colloquio.
Per.ulteriori'informazioni:

http:/europass.cedefop.europa.eu



ESPERIENZE PROFESSIONALI

ALTRE ESPERIENZE LAVORATIVE

=» Collaborazione conil Team di Studio e Ricerca del
Collegio Geometri e Geometri Laureati di Messina
per il monitoraggio e proposte innovative mirate
alla salvaguardia dei territori a rischio idrogeolo-
gico, antropico e ambientale.

= Collaborazione con i professori Franco Ortolani e
Angelo Spizzuoco dell'Università Federico Il di

Napoli per la redazione del Masterplan dei rischi
naturali ed antropici e proposte di recupero geo-
ambientale della città di Taormina e del suo terri-
torio

= Collaborazione per la progettazione del recupero
architettonico del Palazzo Ciampoli di Taormina

= Tecnico esperto Coordinatore della sicurezza can-
tieri edili in fase di progettazione edin fase di ese-
cuzione

=». Vincitrice del concorso per il progetto per la realiz-
zazione della copertura dell’area di collegamento
stazione funivia Mazzarò - strada statale 114.

=» Collaborazione per la progettazione del recupero
e risanamento del patrimonio edilizio pubblico,
mediante interventi di demolizione e ricostruzio-
ne di immobili degradati e messa in sicurezza di

porzioni di spazio prospicienti la via Roma nel
centro storico del Comune di Antillo (ME)

= Collaborazione per la progettazione, intervento
3.1.3.2 PO FERS 2007/2013 Assessorato del
Beni Culturali e dell'identità siciliana titolo del
progetto: Riqualificazione e valorizzazione della
Piazza Archimede, connesso alle attività artistiche
contemporanee, con particolare attenzioneai bi-

sogni culturali e all'integrazione sociale - PARCO

DELL'ARTE

Da approfondire in sede di colloquio.
Pagina 2- Curriculum vitae di Per ulteriori informazioni:

Bortotoîta Antonefia] http:/europass.cedefop.europa.eu



ESPERIENZE PROFESSIONALI

ALTRE ESPERIENZE LAVORATIVE

‘n Incarico perla progettazione esecutiva relativa ai lavori di “Rea-
lizzazione del progetto di efficientamento energetico di una po-
zione di spazio della casa comunale nel comune di Fondachelli
Fantina”.

= Incarico perla progettazione esecutiva, con partenariato pubbli-
co privato, della riqualificazione e dell'efficientamento energeti-
co della rete di illuminazione pubblica ed interventi in ottica di

smart city nel comune di Fondachelli fantina (ME).

. Incarico di supportoal RUP peril progetto esecutivo di valorizza-
zione del Convento Agostiniano finalizzato alla fruizione turistica
nel comune di Forza D'Agrò (ME).

= Incarico di supporto al RUP per il progetto esecutivo per gli inter-
venti di manutenzione straordinaria finalizzati al ripristino di in-
tonaci ammalorati e al restauro conservativo di parti della strut-
tura lignea del “Centro Filarmonico-Teatrale SS. Maria IMmacola-
ta" nel Comune di Savoca (ME).

=. Incarico per la progettazione esecutiva della messa in sicurezza
tramite recuperoe riqualificazione strutturale e funzionale della
casa comunale affetta da degrado del Comune di Sant'Alessio
Siculo (ME).

m Incarico perla D.L., coordinatore sicurezza in fase di esecuzione,
contabilità ecc.. peri lavori di ristrutturazione, riqualificazione e
innovazione tecnologica del Museo Castello di Mola da adibire a

teatro dell'opera dei pupi con annessa caffetteria nel comune di
Castelmola (ME).

=. Incarico per la progettazione esecutiva della realizzazione di un
impianto di illuminazione artistica esterna ecoefficiente del Ca-
stello Rufo Ruffo nel Comune di Scaletta Zanclea (ME).

= Incarico perla progettazione, D.L., coordinatore sicurezza in fase
di esecuzione, contabilità ecc.. peri lavori di messa in sicurezza e
manutenzione straordinaria della via Salita Scorsonello nel
Comune di Savoca (ME).

= Incarico di Direttore di cantiere di lavoro regionale per disoccu-
pati n. 324/ME, finanziato con D.D.G. n. 3562 del 25/10/2019 e re-
lativo ai lavori di straordinaria manutenzione di un tratto della
strada comunale denominata Grimaudo-Lucarella, mediante ri-

facimento del manto stradale e regimentazione delle acque me-
teoriche nel Comune di castelmola (ME).

n Collaborazione per la D.L., coordinatore della sicurezza in fase di

esecuzione, contabilità, ecc... per il progetto di ristrutturazione di

un fabbricato esistente, mediante parziale demolizione e rico-
struzione - cambio di destinazione d'uso da attività commerciale
a residence turistico alberghiero in località Isola Bella, nel

comune di Taormina (ME).

= Progetto di rigenerazione urbana del quartiere ebraico del tessu-
to storico del Comune di Castiglione di Sicilia (CT), attraverso in-
terventi mirati alla manutenzione straordinaria delle infrastruttu-
re esistenti ed il recupero del Patrimonio Edilizi

Da approfondire in sede di colloquio.
Pagina 2 - Curriculum vitae: di Per ulteriori informazioni:

[Bortolotta Antonella] http:/europass.cedefop.europa.eu



* Date (da—a)
* Nomee tipodi istituto:di

istruzione o formazione
+ Principali materie /

abilità professionali
oggetto dello studio

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da—a)
* Nomee tipo di istituto di

istruzione o formazione.
* Principali materie /°

abilità professionali
oggetto dello studio

* Date (da — a)
* Nomee tipodi istituto di

istruzione o formazione
* Principali materie /

abilità professionali
oggetto dello studio

‘* Date (da — a)
e Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione
* Principali materie /

abilità professionali
oggetto dello studio

* Date (da — a)
* Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione
* Principali materie /

abilità professionali
oggetto dello studio

Pagina 3 - Curriculum vitae di
[Bartolotta Antonella]

Luglio 2015
Facoltà di Architettura, Università degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria
Abilitazione all'esercizio della libera professione

A.A. 2005/2013
Facoltà di Architettura, Università degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria.
Progettazione architettonica, pianificazione urbanistica,
progettazione nell’ambito del restauro architettonico, studio
della storia dell’architettura, degli strumenti eleforme della

rappresentazione,
degli aspetti teorico scientifici oltre che quelli metodologico
operativi

A.A. 2005/2006
Facoltà di Architettura, Università degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria
Seminario Internazionale di Studi, Architettura Bioecologica e
Innovazione Tecnologica per l'Ambiente 2006
La Partecipazione Organica/Organic Partecipation
Metodologie progettuali, tecnologia ed asperienze nelle
trasformazioni dell'abitare

A.A. 2006/2007
Facoltà di Architettura, Università degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria
Workshop d’Architettura
"Il Territorio Oltre lo Stretto" - Barcellona Pozzo di Gotto
Pensare un unico paesaggio_progettare un unicoterritorio

A.A. 2006/2007
Facoltà di Architettura, Università degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria
Workshop d’Architettura
“La città delle Donne”
Otto per Infinito, 1° Biennale delle Artiste del Mediterraneo

Per ulteriori informazioni:

http://europass.cedefop.europa.eu



* Date (da — a)
e Nome tipodi istituto di

istruzione o formazione
* Principali materie /

abilità professionali
oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

* Date (da — a)
e Nome. tipo di istituto di

istruzione o formazione
* Principali materie /

abilità professionali
oggetto dello studio

* Date (da — a)
* Nomeetipo di istituto di

istruzione o formazione
* Principali materie /

abilità professionali
oggetto dello studio

* Date (da — a)
* Nomeetipodi istituto di

istruzione o formazione
* Principali materie /

abilità professionali
oggetto dello studio

* Date (da — a)
e Nome e tipodi istituto di

istruzione o formazione
* Principali materie /

abilità professionali
oggetto dello studio

Pagina 4 - Curriculum vitae di

Bartolotta Antonella]

A.A. 2008/2009
Facoltà di Architettura, Università degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria
Seminario: “HUMIDY NO FEAR”

Recupero Edilizio
Umidità di risalita: Barriere Chimiche
Attestato di frequenza

A.A. 2010/2011
Facoltà di Architettura, Università degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria
Viaggio d'Istruzione nel nord Tunisia
rilevamento e ridisegno delle antiche città romane e pre-romane
ricostruzione virtuale degli edifici presenti nelle città visitate

A.A. 2011/2012 .

Facoltà di Architettura, Università degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria
studi sugli Ippodromi presenti nel mediterraneo
geometrie, storia e attività svolte neicentri
approfondimento sull’ippodromo di Siracusa, Sicilia

A.A. 2012/2013
Facoltà di Architettura, Università degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria
Laurea magistrale in Architettura”
Materia di Tesi: Disegno e Progettazione dell’Architettura
Titolo della Tesi: “Centro di Studi e di Ricerca sul cavallo arabo
a Dougga în Tunisia”
Votazione: 110/110

A.S. 2004/2005
I.T.C. e T. “S.Pugliatti” Taormina (Me)
Perito per il Turismo
preparazione tecnico turistica
Maturità Tecnica
Votazione 100/100

Per ulteriori informazioni:

htip:/europass.cedefop.europa.eu



CAPACITÀ E COMPETENZE

PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUE

s Capacità di lettura
e Capacità di scrittura

* Capacità di espressione
orale

CAPACITÀ E COMPETENZE

RELAZIONALI

(CAPACITÀ E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE

CAPACITÀ E COMPETENZE

ARTISTICHE

Musica, scrittura, disegno
ecc.

Pagina 5 - Curriculum vitae di
Bortolotta Antonella]

ITALIANO

INGLESE

Buono
Buono
Buono

Flessibilità e spirito di adattamento; predisposizione all'iniziativa;

fiducia e facilità di parola; ambizione, capacità di comunicare e di

coordinare; vastità di interessi personali; entusiasmo, immaginazione

e spontaneità; capacità di organizzare e disciplinare il lavoro;

capacità di organizzare in modo equilibrato îl proprio tempo;

capacità di lavorare in gruppo, maturata in molteplici situazioni in cui

era indispensabile la collaborazione tra figure diverse e con modalità

orarie varie (turni, fine settimana).

Capacità di lavorare in situazioni di stress, legate soprattutto al

rapporto con il pubblico.

Passione per la fotografia e fotoritocco, per il disegno tecnico

Appassionata di cultura e Architettura araba, della città araba e
delle sue costruzioni a risparmio energetico, come captatori del
vento, sistemi di raffrescamento naturale
studiosa delle strutture architettoniche per equini, allevatoriali
e sportive , come centriveterinari e universitari, ippodromi e
centri doma

Per ulteriori informazioni:

htip:Weuropass.cedefop.europa.eu



CAPACITÀ E COMPETENZE

TECNICHE

ALTRE CAPACITÀ E

COMPETENZE

PATENTE © PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

Pagina 1 - Curriculum vitae di
LBartolotta Antonello]

1. conoscenza avanzata di AutoCad 2D-3D,

Adobe Photoshop, GIS (Sistema Informativo Territoriale)

2. conoscenza avanzata del pacchetto Office: Word, Excel e Power

Point

3. conoscenza avanzata del programmadi fotoraddrizzamento

Adobe Photoshop

4. conoscenza avanzata dei sistemi operativi Windows (95, 98,
2000, XP)

5. conoscenza buona di Adobe Reader

6. utilizzo fotocamere digitali e fotoritocco con Adobe Photoshop

7. capacità nella navigazione Internet mediante Internet Explorer,

Google Chrome e Mozilla Firefox

Patente A e B, equitazione per discipline montate a

cavallo, FISE

Patentino di istruttore per l'insegnamento di discipline
montate a cavallo, UISP
Automobilistica (patente B)

Interessi extraprofessionali: viaggiare e fotografare;

sport; lettura; cinema

ORDINE DEGU ARCHITETTI:

IRCATORI, PAESAGGI E

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno

2003, ri. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

Per ulteriori informazioni:

http:/europass.cedefop.europa.eu



DICHIARAZIONE SULL’INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA” E DI INCOMPATIBILITA' DI CUI

ALL'ARTICOLO 20, COMMA 1, DEL DECRETO LEGISLATIVO 8 APRILE 2013,N. 39

La sottoscritta ANTONELLA BARTOLOTTA nata a {4 il VELEZAZÀAin relazione all'incarico di

Supporto al R.U.P. per il progetto esecutivo di efficientamento energetico pubblica illuminazione

Via Consolare Valeria, 2° tratto

Consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali stabili dalla legge per le false attestazioni e
dichiarazioni mendaci (artt. 75 e 76 D.P.R. n. 445/2000), sotto la propria responsabilità

DICHIARA

Di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità e di incompatibilità previste dal decreto
legislativo 8 aprile 2013, n. 39.

La sottoscritta si impegna, altresì, a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del

contenuto della presente dichiarazione e a rendere, nel caso, una nuova dichiarazione sostitutiva.

La presente dichiarazione è resaai sensie per gli effetti di cui all’art. 20 del citato decreto legislativo
n. 39/2013.

11/09/2024 LA DICHIARANTE

ORDINE DEGLI ARCHITETTI,



DICHIARAZIONE SULL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI DI CONFLITTO DI INTERESSE
(ai sensi dell'art. 53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001 ss.mm.ii)

La sottoscritta ANTONELLA BARTOLOTTA

Codice fiscale Î

P.IVA 03600030831

in relazione al seguente incarico di Supporto al R.U.P. per il progetto esecutivo di
efficientamento energetico pubblica illuminazione Via Consolare Valeria, 2° tratto
conferito con D.D. n° 358 del 11/09/2024

DICHIARA

Ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000:

e Che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse con il Comune di
Sant'Alessio Siculo, ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D.Lgs 165/2001, come modificato dalla
legge n. 190/2012

* Di prestare l‘attività professionale di Supporto al R.U.P. per il progetto esecutivo di
efficientamento energetico pubblica illuminazione Via Consolare Valeria, 2° tratto.

La sottoscritta si impegna, altresì, a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del
contenuto della presente dichiarazione e a rendere nel caso, una nuova dichiarazione
sostitutiva.

Data 11/09/2024
Firma

ORDINE DEGLI ARCHITETTI,

PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E



Spett.le

Oggetto: Dichiarazione ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010 relativa agliobblighi di tracciabilità dei flussi finanziari.
Il sottoscritto ANTONELLA BARTOLOTTA

nato a
PERREBERA residente a

del 04/11/2017 codice

della Società
con sede in GALLODORO via GAETANO MARTINO N. 9

codice fiscale ESS partita IVA 03600030831
telefono #É

fax
e-mail antonellabartolotta@alice.it
in qualità di:

O legale rappresentante O amministratore delegato
della Società LIBERO PROFESSIONISTA

consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 per le
ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, sotto la propria responsabilità

DICHIARA

- di aver preso atto delle disposizioni di cui alla Legge n. 136/2010 relative agli obblighi di
tracciabilità dei flussi finanziari e che il conto corrente dedicato al pagamento delle
commesse pubbliche relative alla fornitura di beni/servizi per
Incarico di.suppato, al R.U.P. perprogettoesecutivodi effic.... è il seguente:

O Conto Bancario {A Conto Corrente Postale

presso (nome Banca o Poste Italiane S.p.a.) POSTEITALIANE vero
Filifle: di rca .. (PPOV........) AGENZIA N. Luiavente le seguenti coordinate;

- che utilizzerà per tutti i rapporti giuridici instaurati con questo Ministero il conto corrente
sopraindicato, comprese le transazioni verso i propri subcontraenti;



- che i soggetti delegati ad operare sul predetto conto sono i seguenti:

O il sottoscritto

O. il/la sig./sig.ra
nato/a a il Codice

Fiscale n. 1_1_1_1_1_1_1_1_1_1_4_4_1_A_K_I]

O il/la  sig./sig.ra nato/a a

il Codice Fiscale n.

I_T__I AAA AA AAA AI
- che in caso di variazione del conto corrente dedicato sopraindicato provvederà a comunicare

gli estremi identificativi nei termini di legge nonché, negli stessi termini, le generalità e il

codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso;

- che ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136/2010 si impegna a osservare, senza

eccezione e riserva alcuna, tutti gli obblighi previsti dalla normativa relativa alla tracciabilità

dei flussi finanziari contenuti nella citata legge, pena la nullità del contratto.

Il sottoscritto CHIEDE altresì che, che ai sensi e per le finalità di cui alla Legge 136/2010, tutti
i pagamenti relativi alle forniture di beni e servizi siano effettuati esclusivamente tramite lo

strumento del bonifico sul conto sopra indicato.

Luogo SALLODORO, .... mesta TVOBISOZA.

Firma del sottoscrittore ...........uuiiiie
ORDINE DEGLI ARCHITETTI:

PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E:

IATORE

La suddetta dichiarazione debitamente sottoscritta, dovrà essere corredata da copia
fotostatica, fronte e retro, non autenticata, di un valido documento di identità del
dichiarante, ai fini della applicazione, per i casi relativi, dell'art. 47 del D.P.R. 28.12.2000, n.

445.


